

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	PORT DE LA SELVA	23,492.94
Capítol	01.02	BERGUEDÀ	12,632.27
Capítol	01.03	CAN FARELL	77,639.99
Capítol	01.04	EDUARD TOLDRÀ	15,536.47
Capítol	01.05	CIUTADELLA	21,824.11
Capítol	01.06	PG. SANT VALERIÀ	28,493.95
Capítol	01.07	PAÏSOS CATALANS	25,081.86
Capítol	01.08	ROSES	38,771.11
Obra	01	Pressupost Reasfaltats 2025 - Lliçà d'Amunt	243,472.70
			243,472.70
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost Reasfaltats 2025 - Lliçà d'Amunt	243,472.70
			243,472.70

Reasfaltat carrers Lliçà d'Amunt

PRESSUPOST

Data: 06/06/25

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost Reasfaltats 2025 - Lliçà d'Amunt				
Capitol	01	PORT DE LA SELVA				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	L21NU030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, per cm de gruix, per a capes de rodament, en superfícies de superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 5 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja (P - 1)	0.74	7,264.000	5,375.36
2	L9J1V005	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica, tipus C50BF5 IMP, amb una dotació d'1 kg/m2, inclòs neteja del ferm (P - 4)	0.56	1,816.000	1,016.96
3	L9H1V120	t	Mescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 22 surf 50/70 S, AC 22 surf 35/50S, AC16 surf 50/70 S, AC 16 surf 35/50 S, amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració, inclòs un mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall, en actuacions amb un volum de més de 100 t (P - 3)	98.09	174.336	17,100.62
TOTAL		Capítol	01.01		23,492.94	

Obra	01	Pressupost Reasfaltats 2025 - Lliçà d'Amunt				
Capitol	02	BERGUEDÀ				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	L21NU030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, per cm de gruix, per a capes de rodament, en superfícies de superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 5 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja (P - 1)	0.74	3,940.000	2,915.60
2	L9J1V005	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica, tipus C50BF5 IMP, amb una dotació d'1 kg/m2, inclòs neteja del ferm (P - 4)	0.56	788.000	441.28
3	L9H1V120	t	Mescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 22 surf 50/70 S, AC 22 surf 35/50S, AC16 surf 50/70 S, AC 16 surf 35/50 S, amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració, inclòs un mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall, en actuacions amb un volum de més de 100 t (P - 3)	98.09	94.560	9,275.39
TOTAL		Capítol	01.02		12,632.27	

Obra	01	Pressupost Reasfaltats 2025 - Lliçà d'Amunt				
Capitol	03	CAN FARELL				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	L21NU030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, per cm de gruix, per a capes de rodament, en superfícies de superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 5 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja (P - 1)	0.74	15,000.000	11,100.00
2	L21NV030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, en zones concertes per a reparar capes intermèdies o bases (sanejaments), en superfícies superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 15 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja (P - 2)	8.06	1,691.760	13,635.59
3	M91AV315	m3	Estabilització d'esplanada "in situ" amb ciment, per a l'obtenció de S-EST3, amb terres de la pròpia excavació, sense incloure el conglomerant (P - 6)	16.92	600.000	10,152.00
4	M91AVC21	t	Ciment comú de classe resistent 32,5 N per a estabilització de sòls, subministrament en sacs i repartit manualment (P - 7)	200.00	28.800	5,760.00

Reasfaltat carrers Lliçà d'Amunt

PRESSUPOST

Data: 06/06/25

Pàg.: 2

5	L9J1V005	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catònica, tipus C50BF5 IMP, amb una dotació d'1 kg/m2, inclòs neteja del ferm (P - 4)	0.56	3,000.000	1,680.00
6	L9H1V120	t	Mescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 22 surf 50/70 S, AC 22 surf 35/50S, AC16 surf 50/70 S, AC 16 surf 35/50 S, amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració, inclòs un mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall, en actuacions amb un volum de més de 100 t (P - 3)	98.09	360.000	35,312.40

TOTAL	Capítol	01.03	77,639.99
-------	---------	-------	-----------

Obra	01	Pressupost Reasfaltats 2025 - Lliçà d'Amunt
Capítol	04	EDUARD TOLDRÀ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	L21NU030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, per cm de gruix, per a capes de rodament, en superfícies de superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 5 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja (P - 1)	0.74	3,915.000	2,897.10
2	L21NV030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, en zones concertes per a reparar capes intermèdies o bases (sanejaments), en superfícies superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 15 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja (P - 2)	8.06	170.868	1,377.20
3	M91AV315	m3	Estabilització d'esplanada "in situ" amb ciment, per a l'obtenció de S-EST3, amb terres de la pròpia excavació, sense incloure el conglomerant (P - 6)	16.92	60.600	1,025.35
4	M91AVC21	t	Ciment comú de classe resistent 32,5 N per a estabilització de sòls, subministrament en sacs i repartit manualment (P - 7)	200.00	2.909	581.80
5	L9J1V005	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catònica, tipus C50BF5 IMP, amb una dotació d'1 kg/m2, inclòs neteja del ferm (P - 4)	0.56	783.000	438.48
6	L9H1V120	t	Mescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 22 surf 50/70 S, AC 22 surf 35/50S, AC16 surf 50/70 S, AC 16 surf 35/50 S, amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració, inclòs un mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall, en actuacions amb un volum de més de 100 t (P - 3)	98.09	93.960	9,216.54

TOTAL	Capítol	01.04	15,536.47
-------	---------	-------	-----------

Obra	01	Pressupost Reasfaltats 2025 - Lliçà d'Amunt
Capítol	05	CIUTADELLA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	L21NU030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, per cm de gruix, per a capes de rodament, en superfícies de superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 5 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja (P - 1)	0.74	6,748.000	4,993.52
2	L9J1V005	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica, tipus C50BF5 IMP, amb una dotació d'1 kg/m2, inclòs neteja del ferm (P - 4)	0.56	1,687.000	944.72
3	L9H1V120	t	Mescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 22 surf 50/70 S, AC 22 surf 35/50S, AC16 surf 50/70 S, AC 16 surf 35/50 S, amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració, inclòs un mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall, en actuacions amb un volum de més de 100 t (P - 3)	98.09	161.952	15,885.87

PRESSUPOST

Data: 06/06/25

Pàg.: 3

TOTAL		Capítol	01.05		21,824.11	
Obra		01	Pressupost Reasfaltats 2025 - Lliça d'Amunt			
Capítol		06	PG. SANT VALERIÀ			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1	L21NU030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, per cm de gruix, per a capes de rodament, en superfícies de superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 5 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja (P - 1)	0.74	5,505.000	4,073.70
2	L21NV030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, en zones concertes per a reparar capes intermèdies o bases (sanejaments), en superfícies superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 15 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja (P - 2)	8.06	620.876	5,004.26
3	M91AV315	m3	Estabilització d'esplanada "in situ" amb ciment, per a l'obtenció de S-EST3, amb terres de la pròpia excavació, sense incloure el conglomerant (P - 6)	16.92	220.200	3,725.78
4	M91AVC21	t	Ciment comú de classe resistent 32,5 N per a estabilització de sòls, subministrament en sacs i repartit manualment (P - 7)	200.00	10.570	2,114.00
5	L9J1V005	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica, tipus C50BF5 IMP, amb una dotació d'1 kg/m2, inclòs neteja del ferm (P - 4)	0.56	1,101.000	616.56
6	L9H1V120	t	Mescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 22 surf 50/70 S, AC 22 surf 35/50S, AC16 surf 50/70 S, AC 16 surf 35/50 S, amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració, inclòs un mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall, en actuacions amb un volum de més de 100 t (P - 3)	98.09	132.120	12,959.65
TOTAL		Capítol	01.06	28,493.95		
Obra		01	Pressupost Reasfaltats 2025 - Lliça d'Amunt			
Capítol		07	PAÏSOS CATALANS			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1	L21NU030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, per cm de gruix, per a capes de rodament, en superfícies de superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 5 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja (P - 1)	0.74	4,085.000	3,022.90
2	L21NV030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, en zones concertes per a reparar capes intermèdies o bases (sanejaments), en superfícies superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 15 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja (P - 2)	8.06	460.723	3,713.43
3	M91AV315	m3	Estabilització d'esplanada "in situ" amb ciment, per a l'obtenció de S-EST3, amb terres de la pròpia excavació, sense incloure el conglomerant (P - 6)	16.92	163.400	2,764.73
4	M91AVC21	t	Ciment comú de classe resistent 32,5 N per a estabilització de sòls, subministrament en sacs i repartit manualment (P - 7)	200.00	7.843	1,568.60
5	L9WHV100	m2	Malla de fibra de vidre per a paviment de mescla bituminosa, per a reforçar l'aglomerat i disminuir fissures per deflexió, col.locada (P - 5)	4.82	817.000	3,937.94
6	L9J1V005	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica, tipus C50BF5 IMP, amb una dotació d'1 kg/m2, inclòs neteja del ferm (P - 4)	0.56	817.000	457.52
7	L9H1V120	t	Mescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 22 surf 50/70 S, AC 22 surf 35/50S, AC16 surf 50/70 S, AC 16 surf 35/50 S, amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració, inclòs un mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall,	98.09	98.040	9,616.74

Reasfaltat varis carrers 2025 - Ajuntament de Lliçà d'Amunt
2025/0017 Obres d'asfaltatge. Lot 42 - V.Oriental

Reasfaltat carrers Lliçà d'Amunt

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	243,472.70
13 % Despeses Generals SOBRE 243,472.70.....	31,651.45
6 % Benefici Industrial SOBRE 243,472.70.....	14,608.36
Subtotal	289,732.51
2 % Seguretat i Salut SOBRE 289,732.51.....	5,794.65
21 % IVA SOBRE 295,527.16.....	62,060.70
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	357,587.86

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(TRES-CENTS CINQUANTA-SET MIL CINC-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)

UTE AMSA - DEUMAL - PASQUINA
NIF: U72474166
Av.Països Catalans, 123
17820 Banyoles (Girona)

Representant: Andreu Agustí Cufí

Reasfaltat carrers Lliçà d'Amunt

PRESSUPOST

Data: 06/06/25

Pàg.: 4

en actuacions amb un volum de més de 100 t (P - 3)						
TOTAL	Capítol	01.07				25,081.86
Obra	01	Pressupost Reasfaltats 2025 - Lliçà d'Amunt				
Capítol	08	ROSES				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	L21NU030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, per cm de gruix, per a capes de rodament, en superfícies de superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 5 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja (P - 1)	0.74	11,988.000	8,871.12
2	L9J1V005	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica, tipus C50BF5 IMP, amb una dotació d'1 kg/m2, inclòs neteja del ferm (P - 4)	0.56	2,997.000	1,678.32
3	L9H1V120	t	Mescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 22 surf 50/70 S, AC 22 surf 35/50S, AC16 surf 50/70 S, AC 16 surf 35/50 S, amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració, inclòs un mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall, en actuacions amb un volum de més de 100 t (P - 3)	98.09	287.712	28,221.67
TOTAL	Capítol	01.08				38,771.11

Reasfaltat carrers Lliçà d'Amunt

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25

Pàg.: 1

Obra01PRESSUPOST REASFALTATS 2025 - LLIÇÀ D'AMUNT

Capítol01PORT DE LA SELVA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																											
1	L21NU030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, per cm de gruix, per a capes de rodament, en superfícies de superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 5 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Rodadura</td><td></td><td>1,816.000</td><td>4.000</td><td></td><td></td><td>7,264.000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>7,264.000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Rodadura		1,816.000	4.000			7,264.000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							7,264.000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Rodadura		1,816.000	4.000			7,264.000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							7,264.000																							
2	L9J1V005	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica, tipus C50BF5 IMP, amb una dotació d'1 kg/m2, inclòs neteja del ferm																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Rodadura</td><td></td><td>1,816.000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,816.000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>1,816.000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Rodadura		1,816.000				1,816.000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							1,816.000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Rodadura		1,816.000				1,816.000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							1,816.000																							
3	L9H1V120	t	Mescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 22 surf 50/70 S, AC 22 surf 35/50S, AC16 surf 50/70 S, AC 16 surf 35/50 S, amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració, inclòs un mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall, en actuacions amb un volum de més de 100 t																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Rodadura</td><td></td><td>1,816.000</td><td>0.040</td><td>2.400</td><td></td><td>174.336</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>174.336</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Rodadura		1,816.000	0.040	2.400		174.336	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							174.336	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Rodadura		1,816.000	0.040	2.400		174.336	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							174.336																							

Obra01PRESSUPOST REASFALTATS 2025 - LLIÇÀ D'AMUNT

Capítol02BERGUEDÀ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO																											
1	L21NU030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, per cm de gruix, per a capes de rodament, en superfícies de superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 5 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Rodadura</td><td></td><td>788.000</td><td>5.000</td><td></td><td></td><td>3,940.000</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>3,940.000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Rodadura		788.000	5.000			3,940.000	C#*D##*E##*F#	TOTAL AMIDAMENT							3,940.000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Rodadura		788.000	5.000			3,940.000	C#*D##*E##*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							3,940.000																							
2	L9J1V005	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica, tipus C50BF5 IMP, amb una dotació d'1 kg/m2, inclòs neteja del ferm																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Rodadura</td><td></td><td>788.000</td><td></td><td></td><td></td><td>788.000</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>788.000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Rodadura		788.000				788.000	C#*D##*E##*F#	TOTAL AMIDAMENT							788.000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Rodadura		788.000				788.000	C#*D##*E##*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							788.000																							
3	L9H1V120	t	Mescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 22 surf 50/70 S, AC 22 surf 35/50S, AC16 surf 50/70 S, AC 16 surf 35/50 S, amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració, inclòs un mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall, en actuacions amb un volum de més de 100 t																											

Reasfaltat carrers Lliçà d'Amunt

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25

Pàg.: 2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rodadura		788.000	0.050	2.400		94.560	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							94.560	

Obra 01 PRESSUPOST REASFALTATS 2025 - LLIÇÀ D'AMUNT
Capítol 03 CAN FARELL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	L21NU030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, per cm de gruix, per a capes de rodament, en superfícies de superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 5 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rodadura		3,000.000	5.000			15,000.000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							15,000.000	

2	L21NV030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, en zones concertes per a reparar capes intermèdies o bases (sanejaments), en superfícies superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 15 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rodadura		3,000.000	1.330			3,990.000	C#*D##*E##*F#
3	Descompte transport		-3,000.000	1.330	0.576		-2,298.240	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,691.760	

3	M91AV315	m3	Estabilització d'esplanada "in situ" amb ciment, per a l'obtenció de S-EST3, amb terres de la pròpia excavació, sense incloure el conglomerant					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Base de sòl ciment		3,000.000	0.200			600.000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							600.000	

4	M91AVC21	t	Ciment comú de classe resistent 32,5 N per a estabilització de sòls, subministrament en sacs i repartit manualment					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Base de sòl ciment		3,000.000	0.200	0.030	1.600	28.800	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							28.800	

5	L9J1V005	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica, tipus C50BF5 IMP, amb una dotació d'1 kg/m2, inclòs neteja del ferm					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rodadura		3,000.000				3,000.000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000.000	

6	L9H1V120	t	Mescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 22 surf 50/70 S, AC 22 surf 35/50S, AC16 surf 50/70 S, AC 16 surf 35/50 S, amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració, inclòs un mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall, en actuacions amb un volum de més de 100 t
---	----------	---	---

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25

Pàg.: 3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rodadura		3,000.000	0.050	2.400		360.000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							360.000	

Obra01PRESSUPOST REASFALTATS 2025 - LLIÇÀ D'AMUNT

Capítol04EDUARD TOLDRÀ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	L21NU030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, per cm de gruix, per a capes de rodament, en superfícies de superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 5 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rodadura		303.000	5.000			1,515.000	C#*D#*E#*F#
2			480.000	5.000			2,400.000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,915.000	

2L21NV030m2Fresatge mecànic de paviment asfàltic, en zones concertes per a reparar capes intermèdies o bases (sanejaments), en superfícies superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 15 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rodadura		303.000	1.330			402.990	C#*D#*E#*F#
3	Descompte transport		-303.000	1.330	0.576		-232.122	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							170.868	

3M91AV315m3Estabilització d'esplanada "in situ" amb ciment, per a l'obtenció de S-EST3, amb terres de la pròpia excavació, sense incloure el conglomerant

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rodadura		303.000	0.200			60.600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							60.600	

4M91AVC21tCiment comú de classe resistent 32,5 N per a estabilització de sòls, subministrament en sacs i repartit manualment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Base de sòl ciment		303.000	0.200	0.030	1.600	2.909	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2.909	

5L9J1V005m2Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica, tipus C50BF5 IMP, amb una dotació d'1 kg/m2, inclòs neteja del ferm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rodadura		480.000				480.000	C#*D#*E#*F#
2			303.000				303.000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							783.000	

6L9H1V120tMescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 22 surf 50/70 S, AC 22 surf 35/50S, AC16 surf 50/70 S, AC 16 surf 35/50 S, amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració, inclòs un mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de

EUR

Reasfaltat carrers Lliçà d'Amunt

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25

Pàg.: 4

l'assaig Marshall, en actuacions amb un volum de més de 100 t

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rodadura		783.000	0.050	2.400		93.960	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							93.960	

Obra 01 PRESSUPOST REASFALTATS 2025 - LLIÇÀ D'AMUNT
Capítol 05 CIUTADELLA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	L21NU030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, per cm de gruix, per a capes de rodament, en superfícies de superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 5 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rodadura		1,687.000	4.000			6,748.000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,748.000	

2 L9J1V005 m2 Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiónica, tipus C50BF5 IMP, amb una dotació d'1 kg/m2, inclòs neteja del ferm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rodadura		1,687.000				1,687.000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,687.000	

3 L9H1V120 t Mescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 22 surf 50/70 S, AC 22 surf 35/50S, AC16 surf 50/70 S, AC 16 surf 35/50 S, amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració, inclòs un mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall, en actuacions amb un volum de més de 100 t

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rodadura		1,687.000	0.040	2.400		161.952	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							161.952	

Obra 01 PRESSUPOST REASFALTATS 2025 - LLIÇÀ D'AMUNT
Capítol 06 PG. SANT VALERIÀ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	L21NU030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, per cm de gruix, per a capes de rodament, en superfícies de superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 5 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rodadura		1,101.000	5.000			5,505.000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,505.000	

2 L21NV030 m2 Fresatge mecànic de paviment asfàltic, en zones concertes per a reparar capes intermèdies o bases (sanejaments), en superfícies superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 15 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

Reasfaltat carrers Lliçà d'Amunt

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25

Pàg.: 5

1	Rodadura		1,101.000	1.330			1,464.330	C#*D#*E#*F#
3	Descompte transport		-1,101.000	1.330	0.576		-843.454	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							620.876	
3	M91AV315	m3	Estabilització d'esplanada "in situ" amb ciment, per a l'obtenció de S-EST3, amb terres de la pròpia excavació, sense incloure el conglomerant					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rodadura		1,101.000	0.200			220.200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							220.200	
4	M91AVC21	t	Ciment comú de classe resistent 32,5 N per a estabilització de sòls, subministrament en sacs i repartit manualment					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Base de sòl ciment		1,101.000	0.200	0.030	1.600	10.570	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10.570	
5	L9J1V005	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catònica, tipus C50BF5 IMP, amb una dotació d'1 kg/m2, inclòs neteja del ferm					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rodadura		1,101.000				1,101.000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,101.000	
6	L9H1V120	t	Mescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 22 surf 50/70 S, AC 22 surf 35/50S, AC16 surf 50/70 S, AC 16 surf 35/50 S, amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració, inclòs un mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall, en actuacions amb un volum de més de 100 t					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rodadura		1,101.000	0.050	2.400		132.120	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							132.120	

Obra 01 PRESSUPOST REASFALTATS 2025 - LLIÇÀ D'AMUNT
Capítol 07 PAÏSOS CATALANS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO					
1	L21NU030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, per cm de gruix, per a capes de rodament, en superfícies de superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 5 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rodadura		817.000	5.000			4,085.000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,085.000	
2	L21NV030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, en zones concertes per a reparar capes intermèdies o bases (sanejaments), en superfícies superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 15 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

Reasfaltat carrers Lliçà d'Amunt

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25

Pàg.: 6

1	Rodadura	817.000	1.330			1,086.610	C#*D#*E#*F#
3	Descompte transport	-817.000	1.330	0.576		-625.887	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						460.723	
3	M91AV315	m3	Estabilització d'esplanada "in situ" amb ciment, per a l'obtenció de S-EST3, amb terres de la pròpia excavació, sense incloure el conglomerant				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	Fórmula
1	Rodadura		817.000	0.200			C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						163.400	
4	M91AVC21	t	Ciment comú de classe resistent 32,5 N per a estabilització de sòls, subministrament en sacs i repartit manualment				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	Fórmula
1	Base de sòl ciment		817.000	0.200	0.030	1.600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						7.843	
5	L9WHV100	m2	Malla de fibra de vidre per a paviment de mescla bituminosa, per a reforçar l'aglomerat i disminuir fissures per deflexió, col.locada				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	Fórmula
1	Rodadura		817.000				C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						817.000	
6	L9J1V005	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica, tipus C50BF5 IMP, amb una dotació d'1 kg/m2, inclòs neteja del ferm				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	Fórmula
1	Rodadura		817.000				C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						817.000	
7	L9H1V120	t	Mescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 22 surf 50/70 S, AC 22 surf 35/50S, AC16 surf 50/70 S, AC 16 surf 35/50 S, amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració, inclòs un mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall, en actuacions amb un volum de més de 100 t				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	Fórmula
1	Rodadura		817.000	0.050	2.400		C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						98.040	

Obra 01 PRESSUPOST REASFALTATS 2025 - LLIÇÀ D'AMUNT
Capítol 08 ROSES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO					
1	L21NU030	m2	Fresatge mecànic de paviment asfàltic, per cm de gruix, per a capes de rodament, en superfícies de superiors a 1000 m2, en gruixos de fins a 5 cm, inclòs transport a planta de reciclatge, inclòs talls i entregues a tapes i reixes i posterior escombrat i neteja					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rodadura		2.997.000	4.000			11.988.000	C#*D##*E#*F#

Reasfaltat carrers Lliçà d'Amunt

AMIDAMENTS

Data: 06/06/25

Pàg.: 7

TOTAL AMIDAMENT 11,988.000

2 L9J1V005 m2 Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica, tipus C50BF5 IMP, amb una dotació d'1 kg/m2, inclòs neteja del ferm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rodadura		2,997.000				2,997.000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,997.000

3 L9H1V120 t Mescla bituminosa contínua en calent, fabricada a temperatura normal, tipus AC 22 surf 50/70 S, AC 22 surf 35/50S, AC16 surf 50/70 S, AC 16 surf 35/50 S, amb granulat per a rodament i betum asfàltic de penetració, inclòs un mínim de 10% de reciclat de mescla bituminosa, col.locada a l'obra amb una compactació del 98% de l'assaig Marshall, en actuacions amb un volum de més de 100 t

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rodadura		2,997.000	0.040	2.400		287.712	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 287.712